



Apartament w Alicante - Rynek pierwotny

ALICANTE

275.000€

ID # N7223



• Basen: Komunalny

• Blisko do szkoły

• Winda

• Preinstalacja klimatyzacji

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

NOWY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W MIEŚCIE ALICANTE

Nowo wybudowany kompleks mieszkalny 61 apartamentów i penthouse'ów z 2, 3 i 4 sypialniami w okolicy La Florida, Alicante.

Rezydencja posiada wspólne solarium na dachu z basenami dla dorosłych i dzieci, tereny zielone i strefy chill-out oraz wspólny ogród z placem zabaw na parterze.

Kompleks korzysta z oświetlenia miasta i jego uprzywilejowanego klimatu. Ponadto, jego zaawansowany system efektywności energetycznej A+ sprawia, że jest on całkowicie zrównoważony.

Dzielnica La Florida to jedna z najbardziej emblematycznych dzielnic stolicy Alicante, dzielnica charakteryzująca się umiejętnym połączeniem wąskich uliczek z szerokimi alejami i uroczymi placami, z których wszystkie tętnią życiem sąsiedzkim, gdzie lokalne festiwale i tradycje są bardzo popularne, a tradycyjne przedsiębiorstwa współistnieją z innowacyjnymi sklepami i wszelkiego rodzaju usługami.

W ten sposób dzielnica jest doskonale połączona z dojazdami do autostrady. Ponadto, kilka linii autobusowych umożliwia dotarcie do centrum miasta w czasie nie dłuższym niż 10-15 minut.

Wzdłuż ulic tworzących dzielnicę można korzystać z najszerszej oferty rekreacyjnej i restauracyjnej. Wypicie kawy, wybranie restauracji, wypicie drinka czy zrobienie wszelkiego rodzaju zakupów jest w każdej chwili w zasięgu ręki.

Od małych lokalnych sklepów, poprzez markety spożywcze, aż po duże sieci supermarketów i hipermarketów, mieszkańcy La Florida mają do dyspozycji szeroką gamę placówek, w których mogą wypełnić swój koszyk zakupowy produktami najlepszej jakości, a wszystko to z wygodą bycia blisko domu.

Ponadto w każdy czwartek i sobotę w sąsiedniej dzielnicy Florida-Babel, oddalonej o zaledwie kilka minut spacerem, odbywa się tradycyjny targ uliczny.

Floryda oferuje swoim mieszkańcom ośrodki edukacyjne dla wszystkich grup wiekowych. Żłobki i przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja oraz kilka szkół średnich sprawiają, że wszyscy rodzice mogą zapewnić swoim dzieciom wystarczającą ilość miejsc do nauki w dzielnicy.

Ponadto specjalna linia autobusowa łączy codziennie dzielnicę z Uniwersytetem w Alicante.

Okolica

Alicante, Costa Blanca Północ , Alicante



